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Kelininkai įspėja vairuotojus: artėja lijundra ir plikledis
Pasak sinoptikų, nuo šiandien kone visoje Lietuvoje laukia audringos orų permainos – tikėtini mišrūs krituliai, stiprus vėjas ir žemesnė oro temperatūra. Didžiausia sudėtingo oro sąlygų tikimybė prognozuojama šalies Šiaurės ir Vakarų regionuose. Tą patį indikuoja ir AB „Kelių priežiūra“ pasitelkiamos išmanios meteorologinių sąlygų ir kelių dangos parametrų stebėjimo sistemos, leidžiančios realiuoju laiku vertinti situaciją keliuose ir inicijuoti darbus.
„Kelių priežiūros“ specialistai vertina šias indikacijas ir iš anksto ruošiasi galimiems reiškiniams – siekiant užtikrinti kuo saugesnes eismo sąlygas, atliekami prevenciniai valstybinės reikšmės kelių barstymo darbai. Ypatingas dėmesys skiriamas tiltams, viadukams, pavojingoms nuokalnėms ir įkalnėms, nes šiose vietose plikledis susidaro greičiausiai. Valstybinės reikšmės keliuose, nepaisant kelių priežiūros lygio, dirbama siekiant atliepti tiek kelių priežiūros normatyvų reikalavimus, tiek ir visuomenės lūkesčius.
Nepaisant dedamų pastangų ir sutelktų „Kelių priežiūros“ pajėgumų, vairuotojams primenama išlikti itin budriems, stebėti eismo sąlygas, kitus eismo dalyvius, sekti kelio ženklus, paisyti kelių eismo taisyklių, visada rinktis saugų greitį. Taip pat būtina susiplanuoti daugiau laiko kelionėms, užtikrinti tinkamą ir saugią transporto priemonių būklę.
„Kelių priežiūra“ primena, kad bendrovė atsakinga tik už valstybinės reikšmės kelių, bei šių kelių tąsą gyvenvietėse, priežiūrą. Už gatvių priežiūrą gyvenamosiose vietovėse atsakingos vietos savivaldybės.
Be to, apie pavojingas pažaidas, kliūtis ar plikledį valstybinės reikšmės keliuose vairuotojai ir gyventojai kviečiami pranešti trumpuoju tel. nr. 1871 (trumpojo tel. nr. kaina Telia, Tele2 tinkluose - 0,12 Eur/min., Bitė - 0,15 Eur/min.) arba +370 5 232 9600 (kaina pagal mob. operatoriaus planą). Gyventojų patogumui bendrovė „Kelių priežiūra“ taip pat suteikia galimybę nemokamai užpildyti pranešimo formą internetinėje svetainėje www.keliuprieziura.lt arba minėtas kliūtis pažymėti navigacinėje programėlėje „Waze“, o pateikta informacija pateks į kelininkų informacinę sistemą.
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